I
CN - Consórcio

22" R.S.
CI{PJ:

Intermunicipal de Saúde
de Ivaiporã - Pr.
02.586.019t0001-97

PORTARIA NO 34/2017

súruuul: CoNCEDE FERTAS
OUTRAS PROVIDENCIAS.

AO SERVIDOR E DA

o PRESTDENTE DO CONSÓRC|O INTERMUNICIPAL DE SAUDE, 224 Regional de
Saúde, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo
Estatuto da Entidade,

E considerando o contido no artigo 130 da CLT, RESOLVE:

CONCEDER

FÉRIAS reoulamentar a que tem direito a SERVIDORA
FABIANO RICARDO DA SILVA consistente de 10 (Dez) dias iniciando-se o período de
gozo em 2410712017 a 0210812017, relativas ao período aquísitivo de 0310912015 a
03/09/2016.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência publique-se e cumpra-se.

lvaiporã, 21 de Julho de2017.

SANTOS

Pub\icaô",*%

Plemt:

Rua Professora Diva Proença, 500, Centro - Ivaiporã - Pr. CEP: 86.870-0001
Fone: (43) 3472 - 0649; Fone fax: (43) 3472 - 1795 - e-mail: cisivaipora@hotmail.com

PRESIDENTE DO CIS

^
CIS - Consórcio Intermunicipal de Saúde

22'R.S. de Ivaiporã - Pr.
CNPJ: 02.586.01 9 l000l-97

PORTARIA NO 34/2017

SÚTvIum: CoNCEDE FERIAS Ao SERVIDoR E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PRESIDENTE DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE, 22a Regional de
Saúde, Estado do Paraná, no uso de suas atríbuições que lhe são conferidas pelo
Estatuto da Entidade,

E considerando o contido no artigo 130 da CLT, RESOLVE:

CONGEDER

F
FABIANO RICARDO DA SILVA consistente de 10 (Dez) dias iniciando-se o período de
gozo em 2410712A17 a 0210812017, relativas ao período aquisitivo de O3l09t2O1S a
03to9t2016.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência publique-se e cumpra-se.

lvaiporã, 21 de Julho de2017.

SANTOS

Rua Professora Diva Proença, 500, centro - Ivaiporã - pr. cEp: 86,g70-0001
Fone: (43) 3472 - a649; Fone fax: (43) 3472 - lrgs - e-mail: cisivaipora@hormail.com

PRESIDENTE DO CIS